
                                                              SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4795/2013

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 043533/2013-51,

                       RESOLVE

           Designar o servidor JOSÉ MAIA BEZERRA NETO, ocupante do cargo de 

Professor do Magistério Superior, para responder pela Pró-Reitoria de Extensão, CD-2, no 

período de 18 a 24 de novembro de 2013, por motivo de viagem do titular FERNANDO 

ARTHUR DE FREITAS NEVES, para participar  do XII Congresso Iberoamericano de 

Extensión Universitária, na Universidade Central do Ecuador, em Quito/EQUADOR.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de novembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4795/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

